2

[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26.06.2014
№ 17
п. Заводской
О внесении изменений в решение
Совета поселения №16 от 29.04.2014
В целях упорядочения деятельности,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Совета поселения от 29.04.2014 №16 «Об утверждении Плана ремонта жилья в Заводском сельском поселении на 2014 год» следующие изменения:
 1.1. Приложение №1 к решению Совета поселения от 29.04.2014 №16 «Об утверждении Плана ремонта жилья в Заводском сельском поселении на 2014 год» изложить в новой редакции.
Глава поселения
                                                                  Е.В. Кузнецов

     Приложение №1

                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от 26.06.2014  № 17
План

Ремонта муниципального жилья в Заводском сельском поселении

На 2014 год

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Примечание

	Ремонт кровли

	1
	Конюхова Мария Андреевна

	п. Заводской, ул.60 лет СССР, д. 22, кв. 2

	2
	Савицкая Ксения Петровна

	д. Прокоп, ул. Береговая, д.2а, кв.2

	3
	Кремнева Нина Владимировна

	с. Нельмач, ул. Сибирская, д.8, кв.1

	Ремонт печей

	1
	Шарапова Людмила Николаевна
	с. Высокий Яр, д.39, кв.1

	2
	Раимбердиев Сергей Геннадьевич

	с. Высокий Яр, д.35, кв.2

	Ремонт электропроводки

	1
	Малыхин Анатолий Николаевич

	д. Прокоп,

ул. Строительная, д. 17

	2
	Раимбердиев Сергей Геннадьевич
	с. Высокий Яр, д.35, кв.2

	3
	Щербакова Светлана Сергеевна
	п. Заводской, ул. Мира, д. 4, кв. 1

	4
	Сырку Ирина Петровна
	с. Нельмач, ул. Сибирская, д.20, кв.1

	5
	Коврова Фаина Евгеньевна
	с. Нельмач, ул. Советская, д.11, кв.1

2